КУМУЛАТИВЕН ИЗВЕШТАЈ (01.01.2022 – 31.12.2022) ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА:

ПРОГРАМА

За други комунални услуги, третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2022 година
Финансиски дел
· Предвиден финансиски план за реализација на програмата

1. Заловување и чување на регистрираните и нерегистрираните кучиња 

45 кучиња х 14 дена чување во стационар = 630 денови х 250 денари = 157.500,00 ден.  
2. Лабараториско испитување за заразна болест Лајшманиоза 
45 кучиња х 800 денари = 36.000,00  ден.
3. Овариохистеректомија (стерилизација) на кучиња – женки
30 кучиња х 3 000 денари = 90.000,00 ден.
4. Орхиектомија (кастрација) на кучиња – машки
10 кучиња х 2 400 денари = 24.000,00 ден.
5. Идентификација и регистрација - обележување со микрочип и ушни маркички со изработка на досие 
40 кучиња х 1 000 денари = 40.000,00 ден.
6. Вакцинација против  Беснило и дехелментизација со средство кое делува против ехинококоза (антипаразитски третман) 
40 кучиња х 600 денари = 24.000,00 ден.
7. Еутаназија со транспорт до  определено место на депонија
5 кучиња х 2 400 денари = 12.000,00 ден.
8. Транспорт (превоз) од прифатилиште до место на заловување и обратно.

(Едно доаѓање во Берово заради заловување, превоз до прифатилиште иил враќање по третирање)
10 х 2 400 денари = 24.000,00 ден.
Предвидените финансиски средства за секоја активност пооделно се средна вредност од досегашните понудени и спроведени јавни набавки од последните 3 години.
Средствата се предвидуваат во програмата за комунални дејности, ставка    Ј8

Вкупно потребни средства за реализација на програмата:

1. Заловување и чување на кучиња 

= 157.500,00 ден.  

2. Испитување на Лајшманиоза 

=   36.000,00  ден.

3. Стерилизација на кучиња – женки 

=   90.000,00 ден.

4. Кастрација на кучиња – машки 

=   24.000,00 ден.

5. Идентификација и регистрација  

=   40.000,00 ден.

6. Вакцинација и дехелментизација 

=   24.000,00 ден.

7. Еутаназија 




=   12.000,00 ден.

8. Транспорт 




=   24.000,00 ден.

Вкупно:                                                      

= 407.500,00 ден.

ДДВ





=    73.350,00 ден.
Ставка  Ј8    -     ВКУПНО    ................. = 480.850,00 денари
· При распишана Јавна набавка за постапување по Програмата,  склучен е 
· Договор за заловување, прифаќање и третирање на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња на територијата на општина Берово  со економски оператор Ветеринарна клиника „ИНО ВЕТ“ од Куманово со бр. 11-4032/1 од 25.11.2021 година. Вредноста на договорот е 475.000,00 со ДДВ, а рок за извршување на Договорот е една година или до истрошување на средствата.
Во четвртиот квартал од 2022 година за реализација на ПРОГРАМАТА за други комунални услуги, третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2022 година усвоена од Советот на општина Берово бр. 09-4293/1 од 15.12.2021 година и склучените Договори врз основа на истата:
Договор бр. 11-4032/1 од 25.11.2021 год – потрошено.............= 71.744,00 ден - 7 кучиња.

	
	СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ПОЗИЦИИ
	Единица мерка
	Количина
	Единечна цена без ДДВ
	Вкупна цена со ДДВ

	1.
	Заловување и чување на регистрираните и нерегистрираните кучиња од ден
	број
	95
	250,00
	23.750,00

	2.
	Лабараториско испитување за заразна болест Лајшманиоза 
	број
	7
	800,00
	5.600,00

	3.
	Овариохистеректомија (стерилизација) на кучиња - женки
	број
	5
	3.400,00
	17.000,00

	4.
	Орхиектомија (кастрација) на кучиња - машки
	број
	2
	2.500,00
	5.000,00

	5.
	Идентификација и регистрација - обележување со микрочип и ушни маркички со изработка на досие 
	број
	0
	1.100,00
	

	6.
	Идентификација и регистрација - обележување со микрочип и ушни маркички со изработка на досие (микрочип обезбеден од општина Берово преку донација од АХВ)
	број
	7
	850,00
	5.950,00

	7.
	Вакцинација против  Беснило и дехелментизација со средство кое делува против ехинококоза

(антипаразитски третман) 
	број
	7
	500,00
	3.500,00

	8.
	Еутаназија со транспорт до  определено место на депонија
	број
	0
	2.500,00
	

	Вкупна  цена  без вклучен  ДДВ
	60.800,00

	ДДВ       
	10.944,00

	ВКУПНО
	71.744,00


Вкупно потрошени средства по програмата кумулативно во 1, 2, 3 и 4 квартал...= 208.093,оо ден.
ВКУПНО 2022 година .... 208.093,00
Одделение за комунални дејности и 

заштита на животна средина
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